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Leticia – Amazonas 

RADICACIÓN 91-001-40-03-002-2019-00027-00
PROCESO EJECUTIVO DE MENOR CUANTIA
DEMANDANTE LIZARDO VARGAS CHAVARRO
DEMANDADO EDISON ARMANDO MORALES Y MAURICIO FERNANDO ROCHA
DECISIÓN MODIFICA LIQUIDACIÓN CRÉDITO – APRUEBA COSTAS

Leticia, noviembre ocho (08) de dos mil veintidós (2.022). 

Revisada la liquidación del crédito presentada por la apoderada de la parte actora, observa 
este Despacho que el valor incorporado como capital más intereses no corresponden al 
resultado de la operación aritmética realizada para el caso, conforme se ordenó seguir 
adelante la ejecución; además, dentro de la misma no fueron tenidos en cuenta los dineros 
existentes en depósitos judiciales, los cuales, de conformidad con lo sentado por la H. Corte 
Suprema de Justicia Sala de Casación Civil, deben imputarse a la liquidación en las fechas en 
que fueron puestos a disposición del proceso en la cuenta de depósitos judiciales del Banco 
Agrario en virtud de las medidas cautelares decretadas dentro de la presente ejecución. Por 
ello, este Despacho procederá a modificar la liquidación presentada aplicando los abonos, 
en cumplimiento de la prelación de créditos establecida en los artículos 2495 y 1653 del 
Código Civil. 

Así las cosas, realizada por el Despacho la liquidación a través de las operaciones 
matemáticas pertinentes, efectuada hasta la fecha del presente proveído, se arriba a los 
siguientes valores: 

TOTAL CAPITALES:      $41.200.000,00 

TOTAL INTERESES MORA:      $71,125,481.45 

TOTAL CRÉDITO:   $112,325,481.45 

Así mismo, teniendo en cuenta que la liquidación de costas efectuada por Secretaría se ajusta 
a lo reglado en el artículo 366 del Código General del Proceso, este despacho procederá a 
impartir su correspondiente aprobación.  

Por lo anteriormente expuesto el Juzgado, 

RESUELVE 

PRIMERO: MODIFICAR la liquidación del crédito allegada por el extremo demandante y 
APROBAR la liquidación elaborada por el Despacho que, en documento separado, hace parte 
integral del presente proveído.  

SEGUNDO: APROBAR la liquidación de costas incluidas las agencias en derecho por el valor 
total de UN MILLON SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL PESOS ($1.648.000.00), a favor de 
la parte demandante. 

Notifíquese, 

ANDREA TATIANA HURTADO SALAZAR 
JUEZ 



JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL 

LETICIA - AMAZONAS

LIQUIDACIÓN DEL CREDITO

EJECUTIVO 201-00028

FECHA

INICIO 21/7/2016

FIN 9/11/2022

CAPITAL 26,200,000.00$      % % %

ANUAL MES MORA DIAS

LIQUIDACION 

INTERESES SALDO DE INTERESES

ABONOS A 

CAPITAL CAPITAL

SALDO DE CAPITAL MÁS 

INTERESES

21/7/2016 31/7/2016 21.34 1.62 2.44 11 234,154.88$      234,154.88$          -$                          26,200,000.00$      26,434,154.88$      

1/8/2016 31/8/2016 21.34 1.62 2.44 31 659,891.02$      894,045.90$          -$                          26,200,000.00$      27,094,045.90$      

FECHA ABONO 1/9/2016 30/9/2016 21.34 1.62 2.44 30 638,604.21$      1,532,650.11$        -$                          26,200,000.00$      27,732,650.11$      

30/12/2021 $ 165,714.00 1/10/2016 31/10/2016 21.99 1.67 2.51 31 678,268.99$      2,210,919.10$        -$                          26,200,000.00$      28,410,919.10$      

12/5/2022 $ 98,578.00 1/11/2016 30/11/2016 21.99 1.67 2.51 30 656,389.34$      2,867,308.44$        -$                          26,200,000.00$      29,067,308.44$      

3/6/2022 $ 98,578.00 1/12/2016 31/12/2016 21.99 1.67 2.51 31 678,268.99$      3,545,577.42$        -$                          26,200,000.00$      29,745,577.42$      

30/6/2022 $ 100,692.00 1/1/2017 31/1/2017 22.34 1.69 2.54 31 688,127.67$      4,233,705.09$        -$                          26,200,000.00$      30,433,705.09$      

4/8/2022 $ 100,692.00 1/2/2017 28/2/2017 22.34 1.69 2.54 28 621,534.67$      4,855,239.76$        -$                          26,200,000.00$      31,055,239.76$      

8/9/2022 $ 100,692.00 1/3/2017 31/3/2017 22.34 1.69 2.54 31 688,127.67$      5,543,367.43$        -$                          26,200,000.00$      31,743,367.43$      

5/10/2022 $ 434,827.00 1/4/2017 30/4/2017 22.33 1.69 2.54 30 665,657.76$      6,209,025.18$        -$                          26,200,000.00$      32,409,025.18$      

1/5/2017 31/5/2017 22.33 1.69 2.54 31 687,846.35$      6,896,871.54$        -$                          26,200,000.00$      33,096,871.54$      

1/6/2017 30/6/2017 22.33 1.69 2.54 30 665,657.76$      7,562,529.29$        -$                          26,200,000.00$      33,762,529.29$      

1/7/2017 31/7/2017 21.98 1.67 2.50 31 677,986.93$      8,240,516.22$        -$                          26,200,000.00$      34,440,516.22$      

1/8/2017 31/8/2017 21.98 1.67 2.50 31 677,986.93$      8,918,503.15$        -$                          26,200,000.00$      35,118,503.15$      

1/9/2017 30/9/2017 21.98 1.67 2.50 30 656,116.38$      9,574,619.53$        -$                          26,200,000.00$      35,774,619.53$      

1/10/2017 31/10/2017 21.15 1.61 2.42 31 654,501.95$      10,229,121.49$      -$                          26,200,000.00$      36,429,121.49$      

1/11/2017 30/11/2017 21.15 1.61 2.42 30 633,388.99$      10,862,510.47$      -$                          26,200,000.00$      37,062,510.47$      

1/12/2017 31/12/2017 20.77 1.59 2.38 31 643,700.54$      11,506,211.01$      -$                          26,200,000.00$      37,706,211.01$      

1/1/2018 31/1/2018 20.69 1.58 2.37 31 641,422.58$      12,147,633.59$      -$                          26,200,000.00$      38,347,633.59$      

1/2/2018 28/2/2018 21.01 1.60 2.40 28 587,571.96$      12,735,205.56$      -$                          26,200,000.00$      38,935,205.56$      

1/3/2018 31/3/2018 20.68 1.58 2.37 31 641,137.74$      13,376,343.30$      -$                          26,200,000.00$      39,576,343.30$      

1/4/2018 30/4/2018 20.48 1.56 2.35 30 614,938.42$      13,991,281.72$      -$                          26,200,000.00$      40,191,281.72$      

1/5/2018 31/5/2018 20.44 1.56 2.34 31 634,295.05$      14,625,576.78$      -$                          26,200,000.00$      40,825,576.78$      

1/6/2018 30/6/2018 20.28 1.55 2.33 30 609,412.56$      15,234,989.34$      -$                          26,200,000.00$      41,434,989.34$      

1/7/2018 31/7/2018 20.03 1.53 2.30 31 622,576.49$      15,857,565.83$      -$                          26,200,000.00$      42,057,565.83$      

1/8/2018 31/8/2018 19.94 1.53 2.29 31 619,999.21$      16,477,565.05$      -$                          26,200,000.00$      42,677,565.05$      

1/9/2018 30/9/2018 19.81 1.52 2.28 30 596,393.56$      17,073,958.61$      -$                          26,200,000.00$      43,273,958.61$      

1/10/2018 31/10/2018 19.63 1.50 2.26 31 611,108.33$      17,685,066.94$      -$                          26,200,000.00$      43,885,066.94$      

1/11/2018 30/11/2018 19.49 1.49 2.24 30 587,502.75$      18,272,569.69$      -$                          26,200,000.00$      44,472,569.69$      

1/12/2018 31/12/2018 19.40 1.49 2.23 31 604,498.22$      18,877,067.91$      -$                          26,200,000.00$      45,077,067.91$      

1/1/2019 31/1/2019 19.16 1.47 2.21 31 597,588.25$      19,474,656.16$      -$                          26,200,000.00$      45,674,656.16$      

1/2/2019 28/2/2019 19.70 1.51 2.26 28 553,783.82$      20,028,439.98$      -$                          26,200,000.00$      46,228,439.98$      

1/3/2019 31/3/2019 19.37 1.49 2.23 31 603,635.17$      20,632,075.14$      -$                          26,200,000.00$      46,832,075.14$      

1/4/2019 30/4/2019 19.32 1.48 2.22 30 582,770.62$      21,214,845.77$      -$                          26,200,000.00$      47,414,845.77$      

1/5/2019 31/5/2019 19.34 1.48 2.23 31 602,771.92$      21,817,617.69$      -$                          26,200,000.00$      48,017,617.69$      

1/6/2019 30/6/2019 19.30 1.48 2.22 30 582,213.50$      22,399,831.18$      -$                          26,200,000.00$      48,599,831.18$      

1/7/2019 31/7/2019 19.28 1.48 2.22 31 601,044.83$      23,000,876.01$      26,200,000.00$      49,200,876.01$      

1/8/2019 31/8/2019 19.32 1.48 2.22 31 602,196.31$      23,603,072.32$      -$                          26,200,000.00$      49,803,072.32$      

1/9/2019 30/9/2019 19.32 1.48 2.22 30 582,770.62$      24,185,842.94$      -$                          26,200,000.00$      50,385,842.94$      

1/10/2019 31/10/2019 19.10 1.47 2.20 31 595,858.76$      24,781,701.71$      -$                          26,200,000.00$      50,981,701.71$      

1/11/2019 30/11/2019 19.03 1.46 2.19 30 574,683.89$      25,356,385.60$      -$                          26,200,000.00$      51,556,385.60$      

1/12/2019 31/12/2019 18.91 1.45 2.18 31 590,376.78$      25,946,762.38$      -$                          26,200,000.00$      52,146,762.38$      

1/1/2020 31/1/2020 18.77 1.44 2.17 31 586,332.29$      26,533,094.67$      -$                          26,200,000.00$      52,733,094.67$      

1/2/2020 29/2/2020 19.06 1.46 2.20 29 556,337.24$      27,089,431.92$      -$                          26,200,000.00$      53,289,431.92$      

1/3/2020 31/3/2020 18.95 1.46 2.18 31 591,531.55$      27,680,963.47$      -$                          26,200,000.00$      53,880,963.47$      

1/4/2020 30/4/2020 18.69 1.44 2.16 30 565,179.86$      28,246,143.33$      -$                          26,200,000.00$      54,446,143.33$      

1/5/2020 31/5/2020 18.19 1.40 2.10 31 569,529.84$      28,815,673.18$      -$                          26,200,000.00$      55,015,673.18$      

1/6/2020 30/6/2020 18.12 1.40 2.10 30 549,190.50$      29,364,863.68$      -$                          26,200,000.00$      55,564,863.68$      

1/7/2020 31/7/2020 18.12 1.40 2.10 31 567,496.85$      29,932,360.53$      -$                          26,200,000.00$      56,132,360.53$      

1/8/2020 31/8/2020 18.29 1.41 2.11 31 572,432.20$      30,504,792.74$      -$                          26,200,000.00$      56,704,792.74$      

1/9/2020 30/9/2020 18.35 1.41 2.12 30 555,650.84$      31,060,443.58$      -$                          26,200,000.00$      57,260,443.58$      

1/10/2020 31/10/2020 18.09 1.40 2.09 31 566,625.23$      31,627,068.81$      -$                          26,200,000.00$      57,827,068.81$      

1/11/2020 30/11/2020 17.84 1.38 2.07 30 541,310.16$      32,168,378.97$      -$                          26,200,000.00$      58,368,378.97$      

1/12/2020 31/12/2020 17.46 1.35 2.03 31 548,274.17$      32,716,653.15$      -$                          26,200,000.00$      58,916,653.15$      

1/1/2021 31/1/2021 17.32 1.34 2.01 31 544,183.91$      33,260,837.06$      -$                          26,200,000.00$      59,460,837.06$      

1/2/2021 28/2/2021 17.54 1.36 2.03 28 497,324.67$      33,758,161.73$      -$                          26,200,000.00$      59,958,161.73$      

1/3/2021 31/3/2021 17.41 1.35 2.02 31 546,813.88$      34,304,975.61$      -$                          26,200,000.00$      60,504,975.61$      

1/4/2021 30/4/2021 17.31 1.34 2.01 30 526,346.69$      34,831,322.29$      -$                          26,200,000.00$      61,031,322.29$      

1/5/2021 31/5/2021 17.22 1.33 2.00 31 541,259.55$      35,372,581.85$      -$                          26,200,000.00$      61,572,581.85$      

1/6/2021 30/6/2021 17.21 1.33 2.00 30 523,516.44$      35,896,098.29$      -$                          26,200,000.00$      62,096,098.29$      

1/7/2021 31/7/2021 17.18 1.33 1.99 31 540,089.17$      36,436,187.46$      -$                          26,200,000.00$      62,636,187.46$      

1/8/2021 31/8/2021 17.24 1.33 2.00 31 541,844.61$      36,978,032.06$      -$                          26,200,000.00$      63,178,032.06$      

1/9/2021 30/9/2021 17.19 1.33 2.00 30 522,950.13$      37,500,982.19$      -$                          26,200,000.00$      63,700,982.19$      

1/10/2021 31/10/2021 17.08 1.32 1.98 31 537,161.61$      38,038,143.80$      -$                          26,200,000.00$      64,238,143.80$      

1/11/2021 30/11/2021 17.27 1.34 2.00 30 525,214.85$      38,563,358.65$      -$                          26,200,000.00$      64,763,358.65$      

1/12/2021 29/12/2021 17.46 1.35 2.03 29 512,901.65$      39,076,260.30$      -$                          26,200,000.00$      65,276,260.30$      

30/12/2021 31/12/2021 17.46 1.35 2.03 2 35,372.53$      38,945,918.83$      165,714.00$       26,200,000.00$      65,145,918.83$      

1/1/2022 31/1/2022 17.66 1.36 2.05 31 554,109.66$      39,500,028.49$      -$                          26,200,000.00$      65,700,028.49$      

1/2/2022 28/2/2022 18.30 1.41 2.12 28 517,297.57$      40,017,326.06$      -$                          26,200,000.00$      66,217,326.06$      

1/3/2022 31/3/2022 18.47 1.42 2.13 31 577,650.78$      40,594,976.85$      -$                          26,200,000.00$      66,794,976.85$      

1/4/2022 30/4/2022 19.05 1.46 2.20 30 575,242.18$      41,170,219.02$      -$                          26,200,000.00$      67,370,219.02$      

1/5/2022 11/5/2022 19.71 1.51 2.27 11 217,659.76$      41,387,878.78$      -$                          26,200,000.00$      67,587,878.78$      

12/5/2022 31/5/2022 19.71 1.51 2.27 20 395,745.02$      41,685,045.80$      98,578.00$         26,200,000.00$      67,885,045.80$      

1/6/2022 2/6/2022 20.40 1.56 2.34 2 40,848.61$      41,725,894.41$      -$                          26,200,000.00$      67,925,894.41$      

3/6/2022 29/6/2022 20.40 1.56 2.34 27 551,456.18$      42,178,772.59$      98,578.00$         26,200,000.00$      68,378,772.59$      

30/6/2022 30/6/2022 20.40 1.56 2.34 1 20,424.30$      42,098,504.89$      100,692.00$       26,200,000.00$      68,298,504.89$      

1/7/2022 31/7/2022 21.28 1.62 2.43 31 658,190.04$      42,756,694.93$      26,200,000.00$      68,956,694.93$      

1/8/2022 3/8/2022 22.21 1.69 2.53 3 66,238.93$      42,822,933.86$      -$                          26,200,000.00$     69,022,933.86$      

4/8/2022 31/8/2022 22.21 1.69 2.53 28 618,229.97$      43,441,163.83$      26,200,000.00$      69,641,163.83$      

1/9/2022 7/9/2022 23.50 1.77 2.66 7 162,720.27$      43,603,884.09$      26,200,000.00$      69,803,884.09$      

8/9/2022 30/9/2022 23.50 1.77 2.66 23 534,652.31$      44,138,536.40$      26,200,000.00$      70,338,536.40$      

1/10/2022 4/10/2022 24.61 1.85 2.78 4 96,960.99$      44,235,497.39$      -$                          26,200,000.00$      70,435,497.39$      

5/10/2022 31/10/2022 24.61 1.85 2.78 27 654,486.68$      44,455,157.07$      434,827.00$       26,200,000.00$      70,655,157.07$      

1/11/2022 8/11/2022 25.78 1.93 2.89 8 202,237.97$      44,657,395.04$      -$                          26,200,000.00$      70,857,395.04$      

PERIODO

DEPÓSITOS JUDICIALES

JG



JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL 

LETICIA - AMAZONAS

LIQUIDACIÓN DEL CREDITO

EJECUTIVO 201-00028

FECHA 8/11/2022

INICIO 1/9/2016

FIN 9/11/2022

CAPITAL 15,000,000.00$      % % %

ANUAL MES MORA DIAS

LIQUIDACION 

INTERESES SALDO DE INTERESES

ABONOS A 

CAPITAL CAPITAL

SALDO DE CAPITAL MÁS 

INTERESES

1/9/2016 30/9/2016 21.34 1.62 2.44 30 365,613.10$      365,613.10$      -$    15,000,000.00$     15,365,613.10$      

1/10/2016 31/10/2016 21.99 1.67 2.51 31 388,321.94$      753,935.04$      -$    15,000,000.00$     15,753,935.04$      

FECHA ABONO 1/11/2016 30/11/2016 21.99 1.67 2.51 30 375,795.42$      1,129,730.46$     -$    15,000,000.00$     16,129,730.46$      

1/12/2016 31/12/2016 21.99 1.67 2.51 31 388,321.94$      1,518,052.40$     -$    15,000,000.00$     16,518,052.40$      

1/1/2017 31/1/2017 22.34 1.69 2.54 31 393,966.22$      1,912,018.62$     -$    15,000,000.00$     16,912,018.62$      

1/2/2017 28/2/2017 22.34 1.69 2.54 28 355,840.46$      2,267,859.08$     -$    15,000,000.00$     17,267,859.08$      

1/3/2017 31/3/2017 22.34 1.69 2.54 31 393,966.22$      2,661,825.30$     -$    15,000,000.00$     17,661,825.30$      

1/4/2017 30/4/2017 22.33 1.69 2.54 30 381,101.77$      3,042,927.07$     -$    15,000,000.00$     18,042,927.07$      

1/5/2017 31/5/2017 22.33 1.69 2.54 31 393,805.16$      3,436,732.24$     -$    15,000,000.00$     18,436,732.24$      

1/6/2017 30/6/2017 22.33 1.69 2.54 30 381,101.77$      3,817,834.01$     -$    15,000,000.00$     18,817,834.01$      

1/7/2017 31/7/2017 21.98 1.67 2.50 31 388,160.46$      4,205,994.46$     -$    15,000,000.00$     19,205,994.46$      

1/8/2017 31/8/2017 21.98 1.67 2.50 31 388,160.46$      4,594,154.92$     -$    15,000,000.00$     19,594,154.92$      

1/9/2017 30/9/2017 21.98 1.67 2.50 30 375,639.15$      4,969,794.07$     -$    15,000,000.00$     19,969,794.07$      

1/10/2017 31/10/2017 21.15 1.61 2.42 31 374,714.86$      5,344,508.93$     -$    15,000,000.00$     20,344,508.93$      

1/11/2017 30/11/2017 21.15 1.61 2.42 30 362,627.28$      5,707,136.21$     -$    15,000,000.00$     20,707,136.21$      

1/12/2017 31/12/2017 20.77 1.59 2.38 31 368,530.84$      6,075,667.05$     -$    15,000,000.00$     21,075,667.05$      

1/1/2018 31/1/2018 20.69 1.58 2.37 31 367,226.67$      6,442,893.72$     -$    15,000,000.00$     21,442,893.72$      

1/2/2018 28/2/2018 21.01 1.60 2.40 28 336,396.16$      6,779,289.88$     -$    15,000,000.00$     21,779,289.88$      

1/3/2018 31/3/2018 20.68 1.58 2.37 31 367,063.59$      7,146,353.47$     -$    15,000,000.00$     22,146,353.47$      

1/4/2018 30/4/2018 20.48 1.56 2.35 30 352,063.98$      7,498,417.46$     -$    15,000,000.00$     22,498,417.46$      

1/5/2018 31/5/2018 20.44 1.56 2.34 31 363,146.02$      7,861,563.48$     -$    15,000,000.00$     22,861,563.48$      

1/6/2018 30/6/2018 20.28 1.55 2.33 30 348,900.32$      8,210,463.80$     -$    15,000,000.00$     23,210,463.80$      

1/7/2018 31/7/2018 20.03 1.53 2.30 31 356,436.92$      8,566,900.73$     -$    15,000,000.00$     23,566,900.73$      

1/8/2018 31/8/2018 19.94 1.53 2.29 31 354,961.38$      8,921,862.11$     -$    15,000,000.00$     23,921,862.11$      

1/9/2018 30/9/2018 19.81 1.52 2.28 30 341,446.70$      9,263,308.80$     -$    15,000,000.00$     24,263,308.80$      

1/10/2018 31/10/2018 19.63 1.50 2.26 31 349,871.18$      9,613,179.99$     -$    15,000,000.00$     24,613,179.99$      

1/11/2018 30/11/2018 19.49 1.49 2.24 30 336,356.54$      9,949,536.52$     -$    15,000,000.00$     24,949,536.52$      

1/12/2018 31/12/2018 19.40 1.49 2.23 31 346,086.77$      10,295,623.29$      -$    15,000,000.00$     25,295,623.29$      

1/1/2019 31/1/2019 19.16 1.47 2.21 31 342,130.68$      10,637,753.97$      -$    15,000,000.00$     25,637,753.97$      

1/2/2019 28/2/2019 19.70 1.51 2.26 28 317,051.80$      10,954,805.77$      -$    15,000,000.00$     25,954,805.77$      

1/3/2019 31/3/2019 19.37 1.49 2.23 31 345,592.65$      11,300,398.42$      -$    15,000,000.00$     26,300,398.42$      

1/4/2019 30/4/2019 19.32 1.48 2.22 30 333,647.30$      11,634,045.73$      -$    15,000,000.00$     26,634,045.73$      

1/5/2019 31/5/2019 19.34 1.48 2.23 31 345,098.43$      11,979,144.16$      -$    15,000,000.00$     26,979,144.16$      

1/6/2019 30/6/2019 19.30 1.48 2.22 30 333,328.34$      12,312,472.49$      -$    15,000,000.00$     27,312,472.49$      

1/7/2019 31/7/2019 19.28 1.48 2.22 31 344,109.63$      12,656,582.13$      -$    15,000,000.00$     27,656,582.13$      

1/8/2019 31/8/2019 19.32 1.48 2.22 31 344,768.88$      13,001,351.01$      -$    15,000,000.00$     28,001,351.01$      

1/9/2019 30/9/2019 19.32 1.48 2.22 30 333,647.30$      13,334,998.31$      -$    15,000,000.00$     28,334,998.31$      

1/10/2019 31/10/2019 19.10 1.47 2.20 31 341,140.51$      13,676,138.82$      -$    15,000,000.00$     28,676,138.82$      

1/11/2019 30/11/2019 19.03 1.46 2.19 30 329,017.49$      14,005,156.32$      -$    15,000,000.00$     29,005,156.32$      

1/12/2019 31/12/2019 18.91 1.45 2.18 31 338,001.98$      14,343,158.29$      -$    15,000,000.00$     29,343,158.29$      

1/1/2020 31/1/2020 18.77 1.44 2.17 31 335,686.43$      14,678,844.72$      -$    15,000,000.00$     29,678,844.72$      

1/2/2020 29/2/2020 19.06 1.46 2.20 29 318,513.69$      14,997,358.41$      -$    15,000,000.00$     29,997,358.41$      

1/3/2020 31/3/2020 18.95 1.46 2.18 31 338,663.10$      15,336,021.51$      -$    15,000,000.00$     30,336,021.51$      

1/4/2020 30/4/2020 18.69 1.44 2.16 30 323,576.26$      15,659,597.77$      -$    15,000,000.00$     30,659,597.77$      

1/5/2020 31/5/2020 18.19 1.40 2.10 31 326,066.70$      15,985,664.47$      -$    15,000,000.00$     30,985,664.47$      

1/6/2020 30/6/2020 18.12 1.40 2.10 30 314,422.04$      16,300,086.52$      -$    15,000,000.00$     31,300,086.52$      

1/7/2020 31/7/2020 18.12 1.40 2.10 31 324,902.78$      16,624,989.30$      -$    15,000,000.00$     31,624,989.30$      

1/8/2020 31/8/2020 18.29 1.41 2.11 31 327,728.36$      16,952,717.66$      -$    15,000,000.00$     31,952,717.66$      

1/9/2020 30/9/2020 18.35 1.41 2.12 30 318,120.71$      17,270,838.37$      -$    15,000,000.00$     32,270,838.37$      

1/10/2020 31/10/2020 18.09 1.40 2.09 31 324,403.76$      17,595,242.13$      -$    15,000,000.00$     32,595,242.13$      

1/11/2020 30/11/2020 17.84 1.38 2.07 30 309,910.40$      17,905,152.53$      -$    15,000,000.00$     32,905,152.53$      

1/12/2020 31/12/2020 17.46 1.35 2.03 31 313,897.43$      18,219,049.95$      -$    15,000,000.00$     33,219,049.95$      

1/1/2021 31/1/2021 17.32 1.34 2.01 31 311,555.67$      18,530,605.63$      -$    15,000,000.00$     33,530,605.63$      

1/2/2021 28/2/2021 17.54 1.36 2.03 28 284,727.87$      18,815,333.49$      -$    15,000,000.00$     33,815,333.49$      

1/3/2021 31/3/2021 17.41 1.35 2.02 31 313,061.38$      19,128,394.87$      -$    15,000,000.00$     34,128,394.87$      

1/4/2021 30/4/2021 17.31 1.34 2.01 30 301,343.52$      19,429,738.40$      -$    15,000,000.00$     34,429,738.40$      

1/5/2021 31/5/2021 17.22 1.33 2.00 31 309,881.42$      19,739,619.82$      -$    15,000,000.00$     34,739,619.82$      

1/6/2021 30/6/2021 17.21 1.33 2.00 30 299,723.15$      20,039,342.97$      -$    15,000,000.00$     35,039,342.97$      

1/7/2021 31/7/2021 17.18 1.33 1.99 31 309,211.36$      20,348,554.33$      -$    15,000,000.00$     35,348,554.33$      

1/8/2021 31/8/2021 17.24 1.33 2.00 31 310,216.38$      20,658,770.71$      -$    15,000,000.00$     35,658,770.71$      

1/9/2021 30/9/2021 17.19 1.33 2.00 30 299,398.93$      20,958,169.64$      -$    15,000,000.00$     35,958,169.64$      

1/10/2021 31/10/2021 17.08 1.32 1.98 31 307,535.27$      21,265,704.91$      -$    15,000,000.00$     36,265,704.91$      

1/11/2021 30/11/2021 17.27 1.34 2.00 30 300,695.53$      21,566,400.43$      -$    15,000,000.00$     36,566,400.43$      

1/12/2021 31/12/2021 17.46 1.35 2.03 31 313,897.43$      21,880,297.86$      -$    15,000,000.00$     36,880,297.86$      

1/1/2022 31/1/2022 17.66 1.36 2.05 31 317,238.36$      22,197,536.22$      -$    15,000,000.00$     37,197,536.22$      

1/2/2022 28/2/2022 18.30 1.41 2.12 28 296,162.73$      22,493,698.95$      -$    15,000,000.00$     37,493,698.95$      

1/3/2022 31/3/2022 18.47 1.42 2.13 31 330,716.10$      22,824,415.05$      -$    15,000,000.00$     37,824,415.05$      

1/4/2022 30/4/2022 19.05 1.46 2.20 30 329,337.12$      23,153,752.17$      -$    15,000,000.00$     38,153,752.17$      

1/5/2022 31/5/2022 19.71 1.51 2.27 31 351,185.94$      23,504,938.11$      -$    15,000,000.00$     38,504,938.11$      

1/6/2022 30/6/2022 20.40 1.56 2.34 30 350,799.10$      23,855,737.21$      -$    15,000,000.00$     38,855,737.21$      

1/7/2022 31/7/2022 21.28 1.62 2.43 31 376,826.36$      24,232,563.57$      -$    15,000,000.00$     39,232,563.57$      

1/8/2022 31/8/2022 22.21 1.69 2.53 31 391,871.50$      24,624,435.07$      -$    15,000,000.00$     39,624,435.07$      

1/9/2022 30/9/2022 23.50 1.77 2.66 30 399,259.11$      25,023,694.18$      -$    15,000,000.00$     40,023,694.18$      

1/10/2022 31/10/2022 24.61 1.85 2.78 31 430,218.13$      25,453,912.31$      -$    15,000,000.00$     40,453,912.31$      

1/11/2022 8/11/2022 25.78 1.93 2.89 8 115,785.10$      25,569,697.41$      -$    15,000,000.00$     40,569,697.41$      
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RADICACIÓN 91-001-40-03-002-2021-00104-00 
PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA 
DEMANDANTE COOPSERP COLOMBIA 
DEMANDADO NELIDA AMIAS 
DECISIÓN PONER EN CONOCIMIENTO 
 
Leticia, noviembre ocho (08) de dos mil veintidós (2.022). 

 

Póngase en conocimiento de la parte demandante, la comunicación proveniente de la 

Gerencia Requerimientos Legales e Institucionales de Bancolombia, dentro de la cual 

suministró la información relativa al lugar y/o dirección física de la aquí demandada, 

información que tendrá el despacho como nuevo lugar para notificaciones personales 

conforme lo establece el artículo 8° de la Ley 2213 de 2022 en concordancia con los artículos 

291 y 292 del Código General del Proceso, para que la parte procesa a adelantar las 

diligencias de notificación correspondientes.   

Comoquiera que la anterior información se predica determinante dentro del asunto de la 

referencia, por Secretaría, remítase al apoderado el correspondiente vínculo para consulta 

del expediente digital.    

Notifíquese,  

 
ANDREA TATIANA HURTADO SALAZAR 

JUEZ 
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RADICACIÓN 91-001-40-03-002-2021-00218-00 
PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA 
DEMANDANTE LUIS MIGUEL CASTILLO MIRANDA 
DEMANDADO ARMANDO FERNÁNDEZ VILLEGAS 
DECISIÓN REQUIERE PARTE PREVIO A DAR TRÁMITE 
 
Leticia, noviembre ocho (08) de dos mil veintidós (2.022). 
 
Previo a proceder con el reconocimiento de apoderada del demandante, se requiere a la 
parte para que, con fundamento en el artículo 74 del Código General del Proceso, allegue el 
poder debidamente conferido, esto es determinando e identificando claramente el asunto, 
teniendo en cuenta que se advierte diferencia entre el nombre del demandante con relación 
a quien inició el presente proceso, mismo que no es coincidente con la presentación personal 
efectuada por el estrado judicial.  
 
Notifíquese, 

 
 
 
 
 
 
 

ANDREA TATIANA HURTADO SALAZAR 
JUEZ 
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Leticia, noviembre ocho (08) de dos mil veintidós (2.022). 
 
Comoquiera que la demandada presentó en nombre propio escrito de excepciones de 
mérito dentro del término previsto por la ley, atendiendo los lineamientos del artículo 
443 del Código General del Proceso en concordancia con el artículo 9° de la Ley 2213 de 
2022, se procederá a correr traslado a la ejecutante del escrito de contestación por el 
término de diez (10) días, para que se manifieste sobre él y solicite las pruebas que 
pretenda hacer valer. 
 
Para todos los efectos legales que haya lugar téngase en cuenta que la señora INGRID 
LORENA GIRALDO GONZALVIS actúa en causa propia. 
 
Notifíquese, 
 
 
  
  

 
 
 

 
ANDREA TATIANA HURTADO SALAZAR 

JUEZ 

RADICACIÓN 91-001-40-03-002-2022-00104-00 
PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA 
DEMANDANTE MARIA ADELA PINEDA RONCANCIO 
DEMANDADO INGRID LORENA GIRALDO 
DECISIÓN CORRE TRASLADO EXCEPCIONES 
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